


変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 13,849,000 円（税込み）

変更金額 671,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 14,520,000 円（税込み）

変更理由
関係機関との協議・調整および沿道区域・届け出制度の説明会の資料
作成追加のため、変更を行う。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第2回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月19日

(株)伊藤測量設計

長野県長野市若里三丁目10番10号

Ｒ６長野国道管内交通安全施設調査他測量（その２）業務

長野国道事務所管内

測量

本業務は、長野国道事務所管内の基準点測量、地形測量、路線測量及
び用地測量を行うものである。

令和6年11月30日

令和7年12月24日


